

تبلیغات تجارتي

تبلیغ و پروپاگاندا یکی از عوامل مهم و اساسی ترویج مال التجاره بشمار میرود در علم تجارت و فواید مربوطه بان، تبلیغ و پروپاگاندا یک فصل جداگانه دارد که به تعلیم این علم کثرت و چگونگی اجرای آنرا می آموزاند، تجارت امروز باتوسعه که در انحاء مختلفه دنیا پهن شده است بدون تبلیغ و پروپاگاندا راهی ندارد، یعنی بازرگانان هر مملکتی تا این عامل را برای فروش متاع خود در بازارهای دنیا بکار نیندازند، در مقابل بازرگانان و تجار ممالک دیگر که بوسیله اجرای این عامل خود عظیمی در بازارهای تجارت پهن ساخته اند مقاومت نتوانند کرد.

سابق بر این که تجارت در حکم پهلور بودند، و هنوز وسایل نقلیه سریع وجود پیدا نکرده بود، و حمل مال التجاره از بازار یکی بازار دیگر بدشواری هر چه تمامتر صورت میگرفت اگر یک نفر تاجر شیرازی یا اصفهانی یا یزدی گفتگو از اعلان تجارتي میکرد و میخواستند وسیله تبلیغ و فواید آنرا با همفهمانند بگویند این سخن بچشم خصومت نگاه میکرد و شما را دشمن و رقیب خود میدانست، زیرا عقیده او تبلیغ تجارتي و اعلان فروش اتمه خوب در حکم اعلام و روش کثرتی تاجر بوده و گفتگوی از این بگونه را نظیر کوییدن کوس افلاس تاجر میدانست، با این عقیده بزرگ تربیت شده بودند، و جایی را با وسعت تر از تارهای تپیده بخود نمیدیدند، و چشم آنها قادر بشماهای اطراف سرحد و دیدن بازارهای بزرگ تجارت دنیا نبود. گرچه اکنون نیز غالباً از کمیت و کیفیت تجارت دنیا کاملاً اطلاع ندارند ولی توسعه روابط تجارتي این مملکت با دنیای دیگران، و کمک عمده را که وسایل نقلیه سریع السیر و مواصلات هوایی و زمینی که بتوسعه روابط مزبور نموده باعث گردید که بیشتر چشم خود را باز نمود و با دوربین عقل به بیند که دیگران چگونه میکوشند که از واماندگان قافه تجارت دنیا محسوب نشوند. هر فردی از افراد بشر میل دارد که شمول باشد، قدرت را در زیر سایه تحمل و ثروت تشخیص داده؛ و اگر علم را هم بهمین اعتبار بگیریم مبینیم تشخیص او صحیح و بجای بوده یعنی قدرت در زیر سایه ثروت و علم حاصل میشود و بنا بر این گذشته از یک فرد یک جامعه و ملت متمدد هم که نظر کنیم حصول این مقصود را هدف مطلوب او بینگریم تجارت یکی از وسایل ثروت مندگی است، و تبلیغ تجارتي نیز یکی از طرق اساسی پیشرفت تجارت است ملای حیه دنیا در سال پولهای زیاد خرج میکنند و وسایل مختلفه ایجاد مینمایند، که در سا به آن وسایل از تجارت و اتمه تجارتي خود در بازار دنیا تبلیغ نموده باشند. تبلیغ تجارتي یعنی شناساندن اتمه تجارتي با مزایای حقیقی آن یک تزیین و صورتی که توجه فوق العاده طالبین و خریداران را جلب نماید، مزایای حقیقی هر مال التجاره را آنطوریکه هست باید گوشزد نمود و در موقع عرضه داشتن آن در بازار توجه قاضا کننده همان مال التجاره را جلب نمود، در تعریف از یک جنس و باطنی را زیاده از آنچه که دارای تربیت است نباید گفت بیارت روشتن جو را بجای گندم نباید تعریف نمود، درستی و راستی مهمترین طرق موق شدن و نجاح در بازار تجارت است. جنس را آن اندازه باید خوب تپه سکرد که مجال رفاهت بجسب متشابه آن در بازار داده نشود همان خوبی جنس یکی از بهترین وسایل تبلیغ و پروپاگاندا تجارتي است.

دولت بر اثر توجه مقامات عالیه اخیراً اهمیتی بتجارت مملکت گذارده قانون انحصار تجارت رژیم کهنه تجارت سابق را در هم پیچیده و یک طرز نوینی را در تجارت مملکت ایجاد ساخته است.

اداره کل تجارت عامل مهم اجرای آن قانون و هم ترغیب تجارت مملکت است. از مرام این اداره یکی تبلیغات تجارتي است. اصولاً قانون انحصار تجارت باید جهت وضع گردیده که همانطوریکه در مرحله بدوی توازن و تعادل تجارتي مملکت را حفظ نماید همینطور هم عامل ترویج مال التجاره ایران در بازارهای دنیا شده و موجبات بسط و توسعه آنرا فراهم سازد.

این بهترین فکری است که برای توسعه و ترویج تجارت ایران شده است. معرفی و شناساندن اتمه تجارتي ایران در بازارهای مختلفه دنیا آقدری که زحمت دارد چندین برابر فایده خواهد داشت ولی بدون صرف پول جسر نخواهد شد. خرج دارد، و هر خرجی که صحیحاً و بجای خود صورت بگیرد بطور قطع و یقین نفع خواهد داشت.

از مقالات وارده

اخیراً هیئت وزراء مصر در یکی از جلسات خود که پروگرام اصلاحات اقتصادی مطرح شور و مذاکره او بوده، یک مقررنامه وزارت لبره اعتبار مخصوص برای تبلیغات و پروپاگاندا تجارتي تصویب و ضمن بودجه خود پیش بینی نموده اند که توسط نمایندگان و مأمورین آن دولت در خارجه صرف تبلیغات تجارتي شود. پنجاه هزار لیره مبلغ هنگفتی است که تصویب کرده اند ولی وقتی منافع اینکار را هم در نظر بگیریم خواهیم دید که در سال پیش از این استفاده خواهند نمود.

هر یک از مؤسسات و کارخانجات امریکا را که در نظر بگیریم بیتییم سالیانه مبلغ عمده مخصوص تبلیغات و پروپاگاندا در بودجه مخاطب خود منظور نموده بطوریکه شاید رقم اعتباری که هر یک از این مؤسسات برای تبلیغات از اتمه خود منظور مینمایند برابری با تمام مبلغی نماید که فرضاً ما برای یکی از وزارتخانه های خود تصویب نموده ایم.

یک خبر خیلی خوبی که شخصاً نیز از آن اطلاع داشتیم و در چند شماره قبل اطلاعات از نظر خوانندگان محترم گذشت این بود که نمایندگان اعزامی از ایران با یکدیگر برای خرید ماشین آلات راه آهن یا کمپانیهای سوئی فرانس گداشته اند که در مقابل خرید ماشین آلات در عوض جنس از ایران خریداری کنند.

این یک موفقیت شایانی است که نصیب نمایندگان مزبور شده و کمپانیهای خارجی را قانع کرده اند که در مقابل پول طلا که باید دریافت کنند خشکه بار و توتون و بنه و قالی و سایر مال التجاره ایران را بخرند.

آنها نمونه های ممتازی از اجناس ایران را با خود همراه برده بودند و قبلاً عرضه نموده توجه کمپانی های خریدار را جلب کرده و بالاخره آنرا حاضر کرده اند که این معامله را بپذیرند. گذشته از منافع مادی که در این کار متصور است آنها نمی توان پیش بینی کرد که در نتیجه اینکار ممکن است یک بازار جدیدی در ممالک شمالی اروپا برای اتمه تجارتي ایران باز شود؟

این پیش بینی را میتوان کرد و البته باید مال التجاره که بدست آنها داده می شود مطابق با همان نمونه باشد که به آنها نشان داده شده و بدیهی است همین عمل باعث تبلیغ و شناساندن مال التجاره ایران خواهد شد.

در مملکت ما رسم بر این است که هر کاری را دولت برای انجام دهد، این خوب رسمی نیست ولی در عین حال چاره هم جز این نظر نمیرسد، زیرا در یک مملکتی که عناصر اقتصادی قوی با استعداد در آن کم است بالتبعیه انجام وظایف محوله به آنها بدوش دولت خواهد افتاد و دولت ناچار است کار آنها را بشخصه انجام نموده از راه طریق کند.

تا چندی قبل هر مأموری که از طرف دولت برای مطالعات تجارتي و اقتصادی ولایات اعزام میشده عدم انجام وظایف حقیقی تجارتي از طرف تجار یک فصل مشروح راپورت آن مأمور را تشکیل میداد. هر راپورتی که از نمایندگان دولت در خارجه راجع بوضعیت تجارتي ایران در بازارهای خارجه واصل میشد، شکایت از عدم مطابقت اتمه ایران با نمونه های اولیه که ارسال گردیده یک فصل جداگانه را در راپورت آنها اشغال می کرد، گوئی بعضی از تجار مفاصد کرده بودند تبلیغ مکتوس از اتمه خود نمایند و از این راه وارد بازار تجارت دنیا شوند!

خوشبختانه از چندی باین طرف عده از تجار علاقمند رویه قدیم تجارت را عوض کرده و تاحدی جلب توجه و اعتماد خارجی را نموده بودند ولی از عملیاتی دیده می شد که تجارت مملکت را موهون میساخت. یکی از روسای ادارات حرف خوبی میزد: می گفت ما که می گوئیم درستی و راستی را در تجارت از طرف زمینها یاد بگیریم نه برای اینستکه حقیقه مستند باشیم که هرگز زمینها مردمان درست کاره و مؤمن و متدین هستند بلکه آنها ترفی و پیشرفت خود را از راه راستی و درستی در قیوس و کردار تشخیص داده و قلب را موجب خسارت و زیان دانسته اند ایمان بدستکاری را ما باید در تجار خود ایجاد کنیم تا مملکتی که موجب دستکاری تجارت ما بشود حقیقتاً هم خوب فهمیده اند و راه کار همین است درست کاری در تجارت یکی از بهترین وسایل تبلیغ و پروپاگاندا تجارتي است بکفر تاجر و تری بدست کاری معرفی گردید، اتمه را که به بازار خارجه صادر مینمایند همیشه چند درصد گرانتر و زودتر از اتمه سایرین که برخلاف آن معرفی شده اند فروش میرسد، همینطور است مال التجاره یک مملکت، که وقتی بخوبی در بازار دنیا معرفی گردید هیچ مال التجاره اتمه متشابهی مجال رفاهت با آن پیدا نمیکند، حال اگر اداره

فارغ التحصیل های دارالمعلمین عالی

آقای مدیر محترم
هنگام عزیمت محصلین اعزامی مقاله احساسات آمیزی بقلم آندمیر محترم نگاشته شده بود - یاد دارم که محصلین اعزامی را پیش- آهنگان کاروان علم و ادب خوانند و امروز را از روزهای تاریخی نمیدیدم - دوستداران و شیفتگان دانش و فرهنگ هم در احساسات پاک شما شریک بودند و امروز فرخ رها مال یک میگرفتند.

در این روزهم نگارنده با خفا تراسای خود احساساتی را که از موفقیت فارغ التحصیل های دارالمعلمین پیدا کرده ام نگاشته و قلم توانای آندمیر محترم را در بیان احساسات خود بمدد بطلبم.

آنهایکه با اهمیت تعلیم و تربیت می بردند و حسن تاثیر آموزگاران آرموده را در موفقیت معارفی یک مملکت دریافته اند بروح سخنان من می میرند.

فارغ التحصیل های اینمدرسه که تنها بخاطر کمال مطلوب منوی بهترین دوره زندگی خود را در راه تحصیل بیابان آورده و اینک حیات تحصیلی خود را ترک میگویند - چه در بهترین آموزگاران مملکت مینباشند - چه در تحت تربیت معلمین عالیقدرم از ویلانی و ایرانی و با بهترین طرز و سبکی و طبقه را که عهده دار آن مینباشند انجام خواهند داد.

بیشتر از معلمین کنونی خویش را در رعایت علمی و ادبی صاحب نظر میدانند و برآستی هم در فرا گرفتن مباحث هر شعبه میکوشند ولی پر واضح است که برومز و دقایق علمی چنان که باید آگاه نخواهند شد - زیرا موشکافی و نکته گیری بر موضوعی را عمری باید و باین عمر های کوتاه معلوم و فنون را نتوان فرا گرفت مدرسه دارالمعلمین عالی تنها مدرسه ایست که معلمین کار آگاه متخصص تربیت می نماید - بدیهی است که فارغ التحصیلی که چند سال در تحصیل شمه مخصوص کوشیده در تدریس آهست با مشکلاتی دوچار نخواهد شد.

معلوم نیست وزارت معارف با آقایان لیسانسه ها چگونه رفتار خواهد کرد - آیا آنها را در مرکز نگهداشته و سیستمی علمی منسوب خواهد ساخت و یا آنکه مأمور ولایات خواهد نمود - در صورت اول کدام پستی را بدانها محول خواهند نمود. چه، محلی بلامتصدی و خالی در مرکز موجود نیست و بودجه مملکتی هم تشکیلات نوینی را در نظر نگرفته و در صورت قبی چگونگی تکمیل مناطق استدلالی همه فارغ التحصیلها را ولایات فرستاده و یا از آقایان را که از هوای نزهت بخش یا خوزستان و کرمان محظوظ نگشته اند برای همیشه در مرکز نگاه خواهد داشت.

بقیده نگارنده تنها چاره و طریق حل این موضوع آن است که چندی هم پاره از نشان داده و در دوره خدمت خود از بیامون طهران پای بیرون نگذارند و ولایات مأمور ساخته و مطمئنی را که سالها در صحرای خوزستان و سیستان و کرمان بکار تدریس مشغول مینباشند مأمور پست های معارفی مرکز نمایند. و در خلال این تغییرات فارغ التحصیل های دارالمعلمین را عهده دار پست های بلامتصدی مرکز ولایات نمایند.

باری از موضوع دور نرفتیم - بدر اطراف صلاحیت و وظیفه لیسانسه های دارالمعلمین بحث میکنیم.

این آقایان عهده دار مسئولیت بزرگی هستند و آن تربیت و تعلیم است - تعلیمی که بر روی موزان اخلاقی استوار نباشد نه تها در رشد روحی یک ملت موثر نیفاده و افراد آن جامعه را با سعادت و تپیکختی قرین نخواهد ساخت بلکه نیم آن خواهد رفت که هستی و قومیت اتمت را از پای در آورد.

امید است که آقایان فارغ التحصیل های این مدرسه که در علم و اخلاق سرآمد جوانان این مملکت مینباشند با سری پرشور و ودلی پر محبت و سووجدانی پاک بکار تعلیم و تربیت بپردازند و این خدمت مهم را با علاقمندی و توجه مخصوص انجام دهند.

(ج.ت.)

اطلاع

چون قبل از رسیدن نوغان تریک از وزارت چلیه داخله استدعا نمودم که توسط حکام بمقام تریک خیز اطلاع دهند که در هذمه السنه با اینکه مقدار محصول خیلی زیادتر از سنه ۱۳۰۹ میل آمده و بطبعاً زیادی محصول تزل و کسادی بازار باید بشود اداره انحصار صدور نقطه بنقطه سال قبل تریک را از مالکین و زارعین میخرم بلکه صندوقی پنجاه تومان هم از قیمتی که در اول نوغان سنه ۱۳۰۹ بوده علاوه خواهد خرید لیکن در آن اعلان بواسطه نرسیدن نوغان معرفی اصحابی که در ولایت باید برای انحصار صدور تریک بخرند نشده بود اینک بوسیله این اعلان باستحضار عموم آقایان مالکین و زارعین میرساند که فلا آقایان منصفه الا سالی در عطف ذیل تریک را بمیزان هر صندوقی ۲۳ من نیم چون پنجاه تومان علاوه از قیمت اول نوغان سال قبل حاضر برای خرید هستند هر کس هر مقدار دارد و حاضر برای فروش باشد به آن آقایان براجعه و تریک خود را بفروشد

حسب حبیب الله امین

مشهد تجارتهای طهرانی و محبتیان و آقا محمد صادق عرب

نیشابور * خطیب زاده
سیروان * حاجی غلامحسین اولیاء و برادران جعفر
طهران * حاجی میرزا حسن بیکدار
عراق * حاجی سیدعلی اصفهانی و حاجی میرزا محمد رضا کاشانی پسران
ملایر و نهاوند * حرکت مدنی و ظهیری
توسرکان * مقدم صدیق
بروجرد و خرم آباد * حاجی محمد باقر اصفهانی و حاجی علی اکبر دوقولی
کرمانشاه * آقا میرزا فتح الله قندی
همدان * حاج آقا محمد رفی - حاجی سید باقر امامی
قم * حاجی سیدعلی قلی پسران
اصفهان * امین و اخوان و حاجی معین و شرکت امینان و حاجی سیدعلی روغنی و حاجی سید عبدالرحیم فروزینی
قمش * کر بلا آقاچون
آباد * حسین آقا قنچه
بیراز * حاجی ملک التجاره - حاجی سید ابوطالب کازرانی برادران محمدتقی آقا محمد جعفر نمازی - آقا محمد حسن بهبهانی - آقا مهدی نمازی - آقا محمد خلیل جهانی
کازرون * حاجی علی محمد توسلی
نمره اعلان ۶۶۵ - حاجی بابا معین التجاره - ۳ - ۳

اعلان

برای احیاء طبیعت رنگرزی با مواد ملونه طبیعی (نیانی و حیوانی) و تشویق اشخاص بصیر مطلع در این فرقه دارای شیخ قدیمی رنگرزی مینباشند و با طریقه و دستوری را کشف نموده اند که از ارائه آن بدیگران خود داری مینماید اداره کل صنعت در نظر دارد چنانچه شخصی رنگی را با مواد ملونه طبیعی رنگ نماید که دیگران تاحال از عهد صباغی آن بر نیامده باشد و این موضوع از قلم نظر شیمیائی ثابت شود. در صورت دادن نسخه آن اداره کل صنعت مبلغ یکصد تومان عنوان جایزه بدهنده نسخه خواهد پرداخت. نمره اعلان ۸۰۶ - اداره کل صنعت

عناص و جدانی را باید شناخت

بدینوسیله از حضرت آقای میرزا ابوالفضل خان تهرانی و کیل محترم عدلیه اعظم که در مورد دعوی آودیس مارکاریان نسبت باینه جدید هتل آستریا ملکی اینجنیان نهایت حسن عمل و پاکدستی را ابراز فرموده اند سیاستمداری و هموطنان محترم را باسئاده از چنین وکیل زیر دست و با شرارتی توبه مینماید. نمره اعلان ۷۵۶ - از طرف ورثه مرحوم صدرالانام - نایب اول امان پور

تجارخانه کورس اخوان

از سیزه میدان به کوچه تکیه دولت مقابل بازار انتقال یافته. نمره اعلان ۶۵۱ - تلفن نمره ۲۴۶

دزد تحت البحری

دبلی تلگراف
احیاء یک کشتی تحت البحری که در کارخانه کشتی سازی ایتالیا یعنی (تربیت) ساخته شده تحویل دولت رومانی گردید. این قضیه حادثه شکست آوری را یاد می آورد که در اکتبر ۱۹۱۴ وقوع یافت ولی نظر بیشتر و تراکم اخبار جنگ در آن موقع جلب توجه غام را نمود.

این قضیه که در آن موقع اتفاق افتاد عبارت بود از زدن یک کشتی تحت البحری توسط یک کافر صاحبصحب بحری که در تحت عنوان بیطرفی دولت متبوعه خود در صدد برآورد که (تدبیر) منور از طرف خود جنگد. کشتی تحت البحری مزبور که برای دولت رومانی به قیمت ۱۵۰۰۰۰۰ لیره ساخته شده بود اخیراً در کشتی سازی (سن گیورگیو) واقع در نزدیکی (اسپی زیا) مشغول پرداخته بودند. در تاریخ ۱۹ اکتبر ۱۹۱۴ حرکت کشتی سازی بدولت راپورت داد که کشتی مزبور مفقود گردیده است. بعد از تحقیق زیاد معلوم شد که یک کافر صاحب منصب احتیاط بحری ایتالیایی موسوم به (آرتولونی) که رتبه کاپیتانی داشت کشتی مزبور را تصاحب نموده و فرار کرده بود. دست عملیات کشتی او مرکب بود از ناز بزرده قرقارگر کشتی سازی که تصور آنکه او در حقیقت از طرف دولت مأمور فرماندهی کشتی میناشد فرمان او را گردن نهادن ظرفیت تحت البحری مزبور سبب تن و سرعت سیرش بالغ ساعتی سیزده میل بحری بود.

(بولنی) جنوان آنکه میخواهد کشتی را در حلیج (اسپی زیا) جهت امتحانات نیم سیم مورد تحقیق و دقت قرار دهد جمال و کارگران کشتی دستور داد که کشتی را جهت امتحان حاضر کنند و بدینا بپردازند. فردای آن روز قبل از طلوع آفتاب کشتی را از بندر کاسرکت

اخبار داخله

بودجه فصلی وزارت مالیه

در جلسه اجلاس کرسی بودجه و وزارت عدلیه که قبل از ظهر روز پنجشنبه با حضور آقای وزیر مالیه تشکیل گردید یک قسمت از ارقام فصلی وزارت مالیه تصویب و تصویب بقیه ارقام موکول به جلسه آتی که فردا قبل از تشکیل جلسه علنی مجلس خواهد بود گردیده است.

ورود بمرکز

آقای وزیر مالیه که روز شنبه گذشته برای سرکشی به دواير قضائی و مخابرات و امپهان عربیت نموده و پس از حاتمه رسیدگی امروز قبل از ظهر وارد مرکز شدند رئیس بديت خراسان

آقای آقا سید عبد الحمید خان عثمانی از طرف وزارت عدلیه بسمت ریاست بديت خراسان انتخاب شده اند.

مراجعت بمرکز

آقای کاظمی وزیر طرق و شوارع که هفته گذشته برای بازدید و معاینه طرق کردستان مائشاهان رفته بودند بمرکز مراجعت و امروز در وزارتخانه حاضر و مشغول رسیدگی بکارهای مربوطه بودند.

برای حمل کارخانه بوسیله راه آهن

بیراث قضائی که راجع ترتیب حمل کارخانه قدس سازی از طرف کمپانی چک اسلواکی توسط نمایندگی اعزامی بیابیس عمل آمده بود کز طرف ادارات صناعت مراجعه بوزارت طرق و شوارع گردیده و در نتیجه مذاکراتی که بعمل آمده است بطوریکه اطلاع حاصل شده حمل کارخانه مزبور از طریق بندر شاهپور بوسیله راه آهن ممکن میباشد و ضمناً متذکر شده اند که وسائط نقلیه نباید تا یازده تون ظرفیت حمل و نقل داشته در هر حال میتوان از بندر شاهپور کارخانه را حمل نمود.

از تاریخ عقد کنترات کارخانه قدس سازی که در اوایل ۱۹۳۱ منعقد گردیده تا مدت عش ماه کمپانی مکلف است کلیه ماشین آلات لازمه کارخانه را برای حمل بباران حاضر و آماده سازد و پس از اقتضای مدت ده ماه از تاریخ مذکور کارخانه قدس سازی بباران حمل شده و تحویل شود.

تا این در آخر زمستان سال جاری کارخانه جدید قدس سازی کرج وارد و نصب آن اقدام خواهد شد و چنانچه اطلاع داده بودیم برای ساختمان محل کارخانه در کرج نیز مطالعه لازمه بعمل آمده و نقشه ساختمان آن رای جلب نظر مهندسین کمپانی مزبور با سرعت سرع ارسال گردیده است.

اجلاس خالصات

مذاکرات بین ادارات کل فلاحت و وزارت مالیه راجع اجاره صلحت و اراضی قراء واقع در اطراف کرج ادامه دارد و بطوریکه اطلاع حاصل شده است قراء صلحه که در این قسمت از طرف اداره کل فلاحت صورت آن تهیه گردیده است هفتد پارچه آادی و تقریباً هفت الی هشت هزار هکتار (چرب ده هزار ذریعی) اراضی آباد دارند که در نظر دارند تخصیص برای چندر کاری داده شود در نتیجه مذاکراتی که بین وزارت مالیه و اداره کل فلاحت در این خصوص بعمل آمده است اصولاً موافقت با اجاره آن شده است که برای مدت ده سال با جاره اداره کل فلاحت داده شود و مشمول مذاکره برای عقد قرار لازمه در این باب هستند که هرچه زود تر اقدام شود.

رئیس تشکیلات تنظیمه در گیلان

از رشت اطلاع می دهند آقای آبی سرتیب محمد حسین خان آبریم رئیس تشکیلات تنظیمه کل مملکتی روز سه شنبه ۱۵ تیر از طریق آستارا بپندر پهلوی وارد شده و پس از توقف یک شب و بازدید مؤسسات تنظیمه و غیره روز ۴ شنبه ساعت ۹ صبح ورود برت نمودند و پس از مشاهده بازدید دواير تهیه و وضعیت تنظیمه در اطراف تشکیلات واردین را بپذیرفتند و دسته دست از طبقات تا مقارن ظهر بپندر ایشان می آمدند و عصر آنروز برای سرکشی دواير تابه تشکیلات تنظیمه عزیمت ب لاهیجان نمودند.

تقدیم صورت اسامی محصلین

از طرف اداره سن پرستی محصلین در پادسی صورت ضمت فر از محصلین ایرانی که در اروپا بجز خود مشغول تحصیل هستند برای انتخاب بجز خود فر از سن آن ها جهت تکمیل عده هشتاد نفری ارسال که ضمن داپرستی از طرف اداره تعلیمات عالی تقدیم مقرر وزارت معارف گردیده که بهت دولت پیشنهاد و ۲۰ نفر انتخاب و ابلاغ شود.

ملخ در فارس

مطابق راپورت های واصله ملخ طو جستان تمام عده و در افشاع کرمان علیات جدادانه

دکتر مصیبت

از روز سه شنبه (ادبیین) تا آخر سفر از دو ساعت غروب الی دو ساعت از شب گذشته مجلس ذکر مصیبت خاس آل عبا (ع) در منزل شخصی مدیر جریده حصار عدل واقع در کوچه مسجد جامع نمبر ۱۹ منعقد است. البته دوستان و سایر ذوات محترم و خوانین محترم از شرکت دس و کواری و عزاداری خود داری فرموده خدامه مجلس ذکر مصیبت را قرین امتنان بفرمایند.

دارد از طرف م. بو بطریسیان رئیس ناحیه دفع ملخ لاری که مامور کرمان شدند بقدری کبوسول های ملخ را بطور نمونه ارسال و ضمن ابورثت و وحی که تقدیم داشته قضا شده است که چون ملخ های سال آتی از نوع ملخ های مراکشی خواهد بود بقدرات امر را طوری فراهم نمایند که لا اقل در دیماه هفده الیه مامورین مبارزه در مناطق ملخ خیز حاضر باشند در ارسال موفقیت عده نصیب مامورین مبارزه ملخ خیز گردیده در فارس ملخ خیز در یکی دو نقطه وجود نداشته - در کرمان چند قطعه نگی خاتمه یافته است و بهیچوجه خسارتی وارد نشده است.

مجلس تذکر در پیش آهنگی

پیرروز شش ساعت بعد از ظهر مجلس تذکری مناسب فوت جمال خان کشمیری یکی از بهترین رهنمایان شیراز در اداره تشکیلات پیش آهنگی منعقد گردید پس از قرائت سوره طه از طرف آقای احمی معاون پیش آهنگی شرحی بپنی بر تشکر از حضار محترم و تأثر از این واقعه آقای حسامزاده یازارگاد رئیس پیش آهنگی فارس را معرفی نمودند سپس آقای یازارگاد پشت میز خطبه حاضر شده و شرح حال زندگی کشمیری را بیان سپس مختصری از تقوی و علم دیات و روحانیت پیش آهنگی صحبت داده مد خطبه مفصلی توسط شاهنده وکیل جوف پیش آهنگان طه آن که خاکی از احساسات سرشار و بخت برادرانه پیش آهنگی بود قرائت و بالاخره از طرف رئیس تشکیلات پیش آهنگی شرح بیسوی راجع باحلاق و روحیات و بالاخره پر بهزکاری و خدانشناسی و صفات حمیده پیش آهنگی بیان و بعد از اظهار تلیت پیش آهنگان ایران از حضار محترم تشکر نمودند.

مراسم درفش از طرف پیش آهنگان طهران تحت فرماندهی آقای میرزا عباس خان فروغی مدیر تربیتی پیش آهنگی طهران بپاد مرحوم جمال کشمیری که علاقه خاصی بدرس مقدس ملی داشت باحضر نمایندگن محترم پیش آهنگان امریکائی و ارانته که در این سوگواری شرکت داشتند بعمل آمده پس از دقیقه پیش آهنگان ساعت بعد از ظهر با خواندن یک سوره فاتحه برای طالب ملت روح کشمیری مجلس ختم گردید.

در اطاق تجارت طهران

قبل از ظهر امروز کمیونی مرکب از هیئت رئیسه اطاق تجارت طهران در محل اطاق تجارت تشکیل بوده راجع با مورد اخلای اطاق تجارت و تهیه اذتیبه و لوازم آن مشغول مذاکره بودند که پس از تکمیل جلسات رسمی اطاق تجارت در محل جدید تشکیل شود.

انتخابات مدرسه عالی فلاحت

انتخابات دهمه اول مدرسه عالی فلاحت کرج ختمه یافته است انتخابات دوره دوم نیز قرار معلوم پس از تکمیل ناستان شروع خواهد شد. هیئت منصفه (معلمین مدرسه مزبور) مشغول رسیدگی باوراق انتخاباتیه و تعیین معدل نمرات محصلین هستند.

صدور ابلاغ

ابلاغ ذیل از طرف وزارت عدلیه بداره کل ثبت اسناد صادر شده است: اداره ثبت اسناد و املاک کل مملکتی لازم است بدوا بر ثبت مرکز و ایالات و ولایات و محاضر رسمی تذکر دعید که ماده متجدد العمل نمبر ۲۸ و ۹۶ خطاب بانای اجرای مرکز و ولایات از طرف دواير و محاضر مزبور نیز بموقع اجرا گزارده شود و الا متخلف بلافاصله منتظر خدمت و جلب محاکمه خواهد شد.

داور وزیر عدلیه

مرفوعه محترمه نمبر ۱۱۰۵۸ - ۱۰۵۴۹ وزارت عدلیه عدلیه در نظر متجدد العمل بداره ثبت ابلاغ میشود که مدلول آنرا اجرائیاتی و ضمناً تذکر میدهد که برای رسیدن اوراق چکهای مخصوص چاپ شده است که از طرف مژومات ارسال خواهد شد ولی قبل از ارسال چکهای چاپی هم دواير و دفتر مکلف هستند که در مقابل توتهجات و اسناد اصحاب دعوی و ارباب رجوع رسیدگنی بدهند آقایان رؤسای دواير بایستی مدلول این متجدد العمل را کلیه مستملین و دفتر و مدیران ضبط سایر مامورین مربوطه کتابا ابلاغ کرده وصول متجدد العمل را در کتابا اطلاع دهند.

اطلاعات

در غرب خرمی نیست

بهدار

بقلم ارمناک نویسنده آلمانی - ۳۵ - رشت ترجمه م. ص. مظفرزاد
این تیر اول غیر قابل جبران میباشد آن تیرا احترام بحیات را کشته ایم و اینها شش روز نامه گوید نتیجه همان تیر اول است با کندن لباس نظامی نمیشود عاداتی را که سالیان دراز از لباس مزبور فرا گرفته ایم از خود دور ساخت انسان موقتا آنرا فراموش می کند ولی عادت همیشه با برجا و در کمین است. لودویک نگاهم کرده میگویی: «ارست و منصفانین حالت عده ای؟ اخیرا در میدان (هارشه) آتجائی که (ماکس وبل) هدف صفت تیر شد اگر ما هم مسلح بودیم حتما مثل آلبرت شلیک میکردیم. «گورک راه گفت: «همین جهت باید آلبرت را از توقیفگه فرار داد. «لودویک جوابی نداد. راه دوباره گفت:

«گوریک انومیبل و نیم دو جین جوانان خون سرد داشته باشیم اینکار را بخوبی میشود انجام داد. و بهترین موقع اجرای این تیت حین محاکمه میباشد. می شود محکمه را شلوغ کرد و آلبرت را بطول اسوار توپیل کرده فرار داد. لودویک چند دقیقه بحر فحاشی گوش داده گفت: «اینکار پیشرفت نمی کند و در صورت عدم موفقیت برای آلبرت گران تمام خواهد شد. «س اگر جزئی موفقیتی در این اقدام میدیدم با کمال میل جانم را بنگذاشتم ولی آلبرت را نمیشود فرار راضی کرد یقین دارم آلبرت مقاومت کردم زحمات ما را هدر خواهد داد. راه سرش را بین دودست گرفته فشار میداد. لودویک از شدت اندوه سرش را در وضمن حمل شده با کمال یأس گفت: «عقیده دارم همه ماها محکوم غنا هستیم. هیچ کدام جوانی ندادیم، سکوت و اندوه مرکب باری در اطاق صدای تنفس ما را بگوش یکدیگر میرسانید.

بمدار رفتن راه مدتی نزد لودویک ماندیم. او سرش را بین دستهای خود گرفته میگفت: «ارست زحمات ما بی نتیجه است. ما تمام عظیم ولی زندگانی دیگران جریان عادی خود را سیر می کند گویا جنگی رخ نداده و دنیا دچار تشنج هولناکی نشده است. «عقرب مخافتهای دیروز از خاطر ها فراموش شده و جوانی دیگری در عوض ما نیکمته های مدرسه را اشغال کرده با چشمهای خرمس و گوشهای تیز و قیام جنگ را شنیده بچشم امیدوار خواهد خورد که چرا دیر مرغه زندگانی قدم گذاشته و موفق نشده اند در آن همه اختراعات شرکت جوید. و همین که بسن هفده سالگی رسیدند بقتله و جرایم سیاسی میباید رت خواهند کرد. ارست من از این زندگانی خسته شده ام. «پهلوی شسته دستم را بگردنش انداخته گفت:

«لودویک. عزیزم این حرفها را تکرار نکن. «تیسیم تلخی کرده بشیرینی گفت: «ارست قبل از جنگ در حرارت احاسات جوانی بدختری دل بسته بودم. چند هفته قبل دختر را ملاقات کردم و در نظرم زیباتر و زینا تر از آنچه دیده بودم جلوه نمود. بعضی دیدن او احاسات و شعور جوانیم زنده شده برنگانی امیدوارم ساخت. بعد از ملاقات اولیه دهفت دیگری هم او را دیدم و غفلتا پادم آمد... لودویک سرش را روی میز گذاشت وقتی سر را بلند کرد دیدم حرشک اندوه پررختی جاری است و گفت: «ارست من دیگر لایق این احاسات و ضایسته عوالم عشق و محبت نیستم. من بریضم... آه مرش کتیب... لودویک بر حرات و پنجره اطاق را گشود. هوای بیرون گرم و صفا و آسمان رخشنده و فروزان بود. من و لودویک پهلوی هم مانده ستاره را تماشا کرده از دوره طفولیت و جوانی خود صحبت بکنیم. «صفا آرامش مخصوصی در لودویک پدید گشته با صحبت میگویی:

«ارست آرزوهای مادر آنصران بود که هیچ و بیکو کار باشیم ولی عقبت بطرح جوش بار آمدیم «منم فکرافاده گفت: «راستی آنچه آمل کجا انجامید؟» لودویک - یادت هست در شبهای ماهتاب اوقاتمان را در جنگلها گذرانده با ستارگان آسمان راجع بهوسات و ابتلاآت عاشقانه خود را از

و نیاز میکردیم.

بلی لودویک حتی یک شب تصمیم گرفتیم با بطالیا بر ویوم و محیط آنجا را برای افکار عاشقانه خود مناسبتر می دیدیم فردا سوار توپیل پستی عظیم ولی همینکه گرایه مطالبه کردند پول نداشتیم و مسترمانه غلظما را خواستند.

چهره لودویک بیش از پیش درخشیدن گرفت صفای مرموزی کلیه آثار حزن و اندوه صورتش را محو و زایل کرده مثل این بود که روحت با حالت نورانی از عالم عقی بر گشته با من حرف می زد. باد بارانی می وزید و شاخه های درخت آلبالو را با هفت از می آورد تیر شبهای در آسمان درخشیدن گرفته خط سیرشرا منور ساخت زنگ نصف شب صدا کرد باید خوابید.

لودویک دستشرا بطرفم دراز کرده گفت: «شب بخیر ارست «صحت خواب لودویک»

پیر زن بیچاره که صورتش را تالعات یکسر طولانی پر چین ساخته کربه می کند و نمی تواند وقوع چنین قضیه را باور کند غالباً این جمله ورد زبانش میباشد: «چه بان آرام، چطور مرتکب چنین کاری میشود؟

نوارهای کلا، کهنه اش میارزد - حاشیه های طوری دور سینه اش میلرزد «ارچه بریشم سیاهی که برای گرفتاری پرش دور سیر پیچیده آتم میلرزد سرتاپای این زن بخت لژانی است میگویی. «چون آلبرت یتیم بود شاید بدختری مزبور از آنجا ناشی شده باشد. «بسه چهار ساله بود که پسرش فوت کرد که با اینوف همیشه بچه آرام خوبی بود. «گفت: «مادام تروسکه پسران الا آن هم بچه خوب آرامی میباشد. «بیچاره پیرزن حالا از دوره طفولیت پرش صحبت کرده، روی هر کلمه ای تکیه نموده و میخواهد روح صحت خود را در قالب کلمات مزبور بمخاطب تزریق کند. میگویی طفنه و شماتت مردم او را خسته کرده طاعت و قوائلی او را سلب نموده است. باید گفتی ها را بگوید. «همسایها دوستان حتی دو غر از معلمین هم زبان ملامت گشوده اند. «گفت: «آنها بیا چه بدترشان خندیدند. پدر سوخته ها همه چای نکار هستند» پیرزن بدون اینکه مقصود مرا درک کرده باشد ننگ میکند. دوباره بقصه سرانی خود ادامه داده از دوره طفولیت آلبرت - طرز رفتارش گریه ها و حرکات کودکانه اش برایم تعریف کرده و در حیرت است از چنان طفلی که نسبت بهم سالان خود مهربان و ملایم بود، از کتاب چپین حرکتی چطور ممکن است. معلوم میشود این زن بدبخت از زندگانی پر بخت پرش آگاهی نداشت. اطلاعات او نسبت به آلبرت قدر معلومات مادرم راجع بمن میباشد. مادراجر محبت فرزندش موات دیگری نداشت و بگانه سرمایه معرف آنها همین است. با احتیاط و ترس گفت: «مادر هر چه باشد پسران در جنگ بود. «مادام تروسکه بدون اینکه اظهار اخیر مرا با از کتاب پرش ارتباطی دهد گفت: «بلی بلی ولی این [بارجر] حتما آدم بدچینی بود اینطور نیست؟» من بدون اینکه مقول را شناخته باشم گفتم: «از آن زالوهای بود که خون مردم را بسکند!»

مادام تروسکه با سرعک دیدگان کم نور خوش عقیده امرا تصدیق کرده گفت: «و من طور دیگر نمیتوانم تصور کنم زیرا آلبرت بکشتن یکمکس راضی نبود. هانس تا کم پسر بزرگم اغلب بالهای مگس را میکند ولی آلبرت ابد با ایزه آنها دست بلند نمیکرد، بفرمایید بیتم با چکر گوشه ام چه معامله خواهند کرد؟» «من میخایش را از آن رنگدر مطمئن ساخته گفتم: «نسبت به آلبرت جنبه ارفاق مراعات میشود زیرا وسایل عصیانیت او فراهم شده بود و از کتاب مزبور مذهب حفظ جان تلقی می شود، پیرزن غمی کشیده گفت: «خدا کند! پس این خیاطی که بالای اطاق منزل دارد بیگت اعداش خواهد کرد» گفتم - خیاط چه میفهد او فقط باید از پارچه های مردم بدزدد. «مادام تروسکه - بلی باید اینطور باشد زیرا او میگویی آلبرت جانی است در صورتیکه پسر هرگز از کتاب بجنابت نخواهد کرد و امکان ندارد پسرم جانی باشد. با خشم و غضب گفتم: «جواب این خیاط بعهده من است من یک ماده قانون خیلی ساده خرهمی را بیخ گوشش خوانده او را از اشتباه در مایوم

بمحالی که از زمره علماء مهم شیراز محسونه بزم زیارت ارض اقدس خراسان یکی دو روز است طهران در مدرسه سپهسالار جدید وارد شده و از فرار معلوم بکنی دو هفته توقف خواهند نمود

تلاغات ولایات

جواز طلاب
گنداقوس - ا. و وزیرای اولین دهه جواز طلاب علوم دینی با حضور فرمانده تهبو کلیه رؤسای دواير دولتی استرآباد توسط رئیس معارف تقسیم نظفهای لازمه در ترویج و تقویت اسلام و توجیه شعار مذهبی ایزاد گردید مجلس با احاسات اسلام پرستانه و دعای بقای ذات همایونی که بگانه حامی عالم اسلامی است خاتمه یافت عموم تراکه بخصوص محافل مذهبی از این اقدام بپندیدند که میز مراتب عنیه طلاب است خورسند و مسرورند سپس فرماندهی تهب براجم ملوکنه را بکلیه تراکه ابلاغ مجلس چنین خاتمه یافت

حکومت بکنایکان

خصین - امروز صبح آقای داووزیر عدلیه از عراق وارد خصین و پس از نیم ساعت توقف بکنایکان حرکت نمودند

مسموم تریاک

خرمدره - محمدعلی تم ولد عاسطی خرمدره دیشب بواسطه تراهی که بین مادر و عیال او شده یک مثال تریاک خورده تا اهل منزل بیهوش فوت میکنند از طرف ائیه جنازه معاینه و دفن مینمایند

برای کارخانه نخ ریسی

یزد - آقای افتخار والی ایالت کرمان هشت صبح بمنزل آقای آقا سید کاظم وارد و لدی الزود عده از محترمین و تجار رادعوت و مذاکراتی راجع شرکت و وارد نمودن ماشین نخ ریسی بعمل آمده نتیجه را بصداریت می دهند

ورود دبیر مرکز

حجه الاسلام آقای آقا میرزا صدرالدین محلاتی بجل حضرت آیت الله آقای آقا میرزا ابوالفضل

تنظیم صورت بودجه

اداره کل محاسبات توبه خود سواق امر رامورد مطالعه قرار داده و با موسسه حمل و نقل آنتورپست وارد مذاکره شده است که قرار لازمه برای حرکت محصلین داده شود و همچنین برای تهیه لباس آنها نیز مشغول اقدام میباشد

اعدام سارق

از مشهد اطلاع میدهند یوسف معروف سردار که از اشرار معروف بود و چندین به سرقت و راهزنی در نقاط مختلف خراسان مشغول بود اخیراً دستگیر و در ضمن استطاقات اداره امنیه بچندین فقره سرقت و قتل قرار کرده و بوسیله مشازلیه تسلیم دیوانه حرب و در دیوان حرب لشکر محکوم باعدام شده روز سه شنبه در میدان خارج دروازه حیابان سفلی حکم اعدام مشازلیه بموقع اجرا گذارده شد و مصوب گردید

اسعار برای مسافرتین خراسان

ظفر باینگه زوار هندوستانی که با اسعار خارجی وارد خراسان میشوند بواسطه قانون انحصار تجارت نمی توانستند اسعار خود را خارج نمایند و این قسمت باعث زحمت آنها شده بود از طرف آقای جم ایالت خراسان برای رفع این زحمت پیشنهادی شده و بطوریکه اطلاع یافته ایم اقدامات اشان موثر واقع گردیده و مقرر شده است که زوار هندوستانی تا مادل یکصد لیره اسعار خارجی بپایان وارد نموده و معادل آن با خود ببرند و اگر اثبات نمایند که علاوه بر یکصد لیره برزهر اسعاری با خود داشته اند که تریبیات قانونی خریداری نموده اند برای خروج مافی نخواهد داشت

تهیه مقدمات

چون در نتیجه انتخابات مناطق محصلین اعزامی اروپا عده لازمه انتخاب گردیده اند از طرف مقام وزارت معارف دستور لازم داده و محاسبات آن و برآوردن اسعار صادر گردیده است که برای تهیه مقدمات حرکت آن اقدام

تلگرافهای خارجه

«از روتر ۱۰ ژوئیه»

تقلیل تسلیحات بحری

لندن ۹ - جریده منچستر گاردین در ضمن مقاله ای که امکان و عدم امکان تسلیح بحریه را از طرف آلمان مورد بحث قرار داده و میگوید اگر دولت آلمان بحریه خود را تسلیح کند نه تنها ضرری متوجه آن نیست بلکه دلیل بر این میباشد که فداکاری های دول دیگر را برای مساعدت خود قدر میدانند و در عین حال این عمل در تقلیل تسلیحات تسهیلاتی نیز بوجود میآورد. ممکن است این اقدام آلمان در فرانسه نیز مؤثر واقع شده و اصطلاحی بین فرانسه و ایتالیا تولید کند، این اقدام را دولت آمریکا با اشتان کامل تلقی می کند.

در هر صورت این یکی از اقداماتی است که آلمان در حین ایالات و مشکلات خود میتواند نماید.

خودداری محافظه کاران از دادن رای
دیشب در مجلس میوان هنگام اخذ رای برای تصویب لایحه راجع بیکارگان حزب محافظه کار از رای دادن کلی خودداری نمودند. حزب جدیدی که در تحت ریاست سراسوالد ماسلی اداره میشود.

از قضا نظر مخالف بالایحه پیشنهادی حزب آزادیخواه مستقل از لایحه مزبور طرفداری نمود، این لایحه با اکثریت ۲۴۱ رای در مقابل ۱۸ رای رد شد.

تعمیر اعتبار بانک

دکتر لوئر رئیس بانک ریش قبل از تهاز باطیاره وارد کرای دون شده و قبل از حرکت بطرف پاریس با راه آهن، مدت دو ساعت با سفیر آلمان مشغول مذاکره بود. تصور میروید که مذاکرات مشارالیه راجع به تمدید وتوسعه اعتباربانک مذکور بوده است. **تشکیل جلسه متخصصین برای نقشه هور**
در لندن برای جلسه متخصصین که در مقدمه ماه برای مطالعه در نقشه هورر تسلیح یکساله پرداخت غیامات تشکیل میشود تدارکات لازمه دیده میشود. قرارداد دیگری که بطبوعات آمریکا نوشته اند مستر (های کیسون) سفیر آندولت در بروکسل نمایندگی آمریکا را در این جلسه خواهد داشت.

نیاز ده میلیون لیره دامنگیر انگلستان شده
در مجلس میوان از مستران سوندرن وزیر مالیه راجع به ۱۱ میلیون لیره ای که از لحاظ تسلیح یکساله دامن گیر دولت بریتانیا شده و راجع بانکه آیا از موقع آخرین بیانی وی تاکنون ضررهای دیگری نیز متوجه گردیده یا خیر توضیحاتی خواسته شد. مشارالیه جواب گفت: دولت انگلیس نمیتواند برای عملی شدن این نقشه بزبانهای مالی بیشتری دچار شود.

تشریح وضعیت کنونی هندوستان
در مجلس میوان بر حسب درخواست محافظه کاران راجع باوضاع هندوستان آفتاش (گالپر) ویرمه و تحریم اقتصادی باخانی بیان آمد. لورد دایروین نائب السلطنه اخیر نیز حضور داشت. لورد وینرتون اظهار داشت اگر در موقع اقدامات عاجل بعمل میاید اقلا باعث نجات یکمدهای میشد و آنرا از مرگ نجات میداد. مسترین وزیر هندوستان اقداماتی که در مسجد ایجاد آفتاش نموده بود شرح داد گفت سیاست دولت این است که در برهه حکومتی را با اختیارات تمامه برقرار کند و در عین حال مسائل اقتصادی

و سیاسی را نیز مطمح نظر قرار دهد و اوضاع بازار هندوستان از بازار سایر ممالک سخت تر نیست و شاید ضرر قابلیت کنگره نیز تمام میشود موضوع [کال بر] حوادث واقع در آن باید مورد توجه خاصی واقع شود نمایندگان صلح هندوستان با نظریات موافق هندوستان بر گشته و برقرار کردن صلح بین اروپین و کاندی موفق شده اند.

اینها تمام بنظر خود ترسیدند با وجود این جانی که در روزنامه اطلاعاتی کشوری شیوع داشت امروز آرمات حکمفرماست سیاست دولت اینست که بمقررات صلح نامه کاندی و اروپین ترتیبی بدهد. من در خاتمه بیانات خود اظهار امید واری بشکل چلبه بسیار مهمی توسط نمایندگان هندوستان نمود.

ژان سیمون اظهار داشت که دولت همیشه باید تمایل بین دستجات اکثریت و اقلیت را نگاهدارد. نه تنها اینها بلکه باید با اقلیت ها بفهماند که مدافع حقوق آنها است. در آخر از دولت تقاضا نمود که بنام اقلیت هالز مسلمان و غیره بفهماند که خیلی قبل از ظهور کاندی

استخراج از رساله شرکت نفت

جلسه عمومی شرکت نفت

انگلیس و ایران

بیست و دومین جلسه عمومی شرکت نفت انگلیس و ایران روز سه شنبه ۲۵ خرداد (۱۶ ژوئن) در لندن بر ریاست سر جان کدمن مدیر کل ورثی هیئت مدیره شرکت نفت تشکیل گردید.

بدوا راجع بحسابات مذاکرات بیان آمده و مدیر شرکت اظهار داشته است که در قسمت جمع حساب بردارائی مادی ما در ایران بواسطه اینکه کارخانهای مخصوص تقطیر و تصفیه مجدد نفت در آبادان قریب یک میلیون و دویست هزار لیره افزوده شده است، اورتاق بهادر دولت بریطانی با وجه نقد افزایشی بالغ بر ۱۵۰ هزار لیره نشان میدهد.

در قسمت خرج مختصر افزایشی در سهام تمهیدی روی داده در طی سال ۳۲۵۰۰۰۰ لیره سهام تمهیدی موجود را اشاعت داده و استرداد معمولی سهام مزبور ۱۹۴۰۰۰۰ لیره بوده است.

در قلم داتین هم افزایشی رخ داده و در این قسمت ذخیره ای برای پرداخت مالیات منظور گشته است بطوری که وجوه کافی برای پرداخت کل مالیاتی که منافع شرکت تا ۳۱ مارس ۱۹۳۲ وضع شود منظور شده است. عایدات خالص مالیاتی بالغ ۴۶۴۸۰۵۷۹ لیره شده در صورتیکه در سال قبل ۲۰۶۶۶۶۲ لیره و ده و بنابر این در حدود ۶۰۰۰۰۰ لیره در عایدات خالص تقلیل حاصل شده است.

از مبلغ منافع مزبور مبلغ بانصد هزار لیره برای کسوفیت اضافی و نزول سهام تمهیدی منظور شده و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ لیره هم بحساب ذخایر مختلفه گذاشته ایم چنانچه پیشنهادی که راجع بپرداخت منافع سهام شده پذیرفته گردید مبلغ ۷۰۰ هزار لیره اضافه هم بحساب برد برده خواهد شد بنابر این مبلغ ده درصد عنوان منافع آخر سال سهام متعارفی پرداخت می شود قسمتی که مجموع منافع سهام سال بالغ بر پانزده درصد گردد.

سر جان کدمن پس از تشریح بحسابات گذشته و ذکر میزان محصول و فروش و تصفیه و غیره تحت عنوان ملاحظاتی عمومی شرح فرموده ایراد داشته است: هر کس میدانند که هیچ یک از شعب با تجارت نمیتواند خود را از کسادی شدیدی که از جندی بانطرف در قوی تجاری و ممالاتی دنیا ظاهر شده کاملاً معصوم تصور نماید.

آنچه مخصوصاً مربوط به صنعت نفت است عوامل افراط در تولید و تکثیر در مصرف که تا درجه متناهی مکمل یکدیگرند از جندی بانطرف دست نهاده و موقعیت مشکل بعضی از اوقات مشکوشی فراهم کرده اند. در دول متحده آمریکا که بزرگترین مرکز تولید و مصرف دنیا است وضعیت مخصوصاً در نتیجه توام شدن دو عامل مزبور و تحلیل فوری خرج و کشف مادن جدید که محصول آنها در بعضی مواقع بعد غیر متناهی رسیده و خامت خاصی پیدا کرده است عامل دیگری که باعث شکست عمومی بازار شده تکثیری است که با میزان متناهی بدون همطاب با احتیاجان بازار در صادرات روسیه و رومانی حاصل شده است.

در هر حال چنانچه تمامی دنیایا با یک نظر نگاه کنیم میتوانیم اظهار کنیم که حد اکثر مو قتی تولید ظاهر در سال ۱۹۲۹ پیدا شده است (البته مقصود من جدا کتر عملی است نه حد اکثر امکان پذیر) و از آن تاریخ برای اولین مرتبه بعد از جنگ تولید بجهت فزاینده رفته است. این تنزل ظاهر منتهی بتقلیل در موجودی نگردیده و بنا بر این میتوان از روی منطلق اظهار داشت که علت آن تقلیل در مصرف بوده که در نتیجه شکست تجارت دنیا و شکست های مالی ظاهر شده است.

مهمذا من این نکته را از خاطر محو نمیکنم که در نتیجه استعمال طریقه «کراکنگ» و وسایل دیگر یک تن غلط خام متعارفی آمریکا ۴۲ درصد مایع تصفیه شده میدهد حال آنکه در سال قبل فقط ۳۳ درصد میداد.

صنعت نفت بدون تردید نمیتواند ادامه داشته باشد که ترقی خود را از اثرات آنچه را که دنیا امروزه بان مبتلاست و من آنرا هاردلم صنعتی مینامد دور سازد.

هم دولت حامی هراقبتی بوده است. مذاکرات بعد از صحبت وی نیز ادامه یافت. در نهایتاً مسترین وزیر خارجه انگلستان بیست نمایندگی دولت متبوعه خود در روز سه شنبه برای حضور در نمایشگاه مستعمراتی فرانسه حرکت میکند.

در مدت اقامت خود با مسیو بریان وزیر خارجه فرانسه مذاکراتی خواهد نمود پس از آن بیست بران عزیمت خواهد کرد. ماسکوتالد در قریب آرتوز بسوی ملحق خواهد شد.

مخاطبات

گستر اخ

خیابان لاله زار عمارت فوقانی پیرایش

اداره بیمه دولتی گستر اخ برای قبول هر نوع از اجاعات بیمه حاضر است. اداره بیمه گستر اخ ماملات بیمه خود را با حصول اطمینان کامل انجام میدهد: - کارخانها و مراکز چراغ برق - مدارس و مطابع، انبیه و اجناسی که در انبارها موجود است از همه گونه خطرات حریق و آفات سماوی، برق زدگی و خسارات دیگر بیمه و تأمین می نماید.

مال التجاره که در راه باشد در تمام طرق بواصله از هر پیش آمدی (آتش، فاسد شدن، سرقت، آبدیدگی، موش خوردگی) بیمه می کند.

موسسه بیمه دولتی (گستر اخ) در تمام مراکز تجاری عالم نمایندگی دارد.

بزرگترین بانک های عالم و منجمله در ایران بانک ملی ایران و بانک روس و ایران اسناد بیمه ای گستر اخ را قبول می نمایند.

خیابان لاله زار - عمارت فوقانی پیرایش - تلفون نمبر ۵۱۲

مهمذا صنعت نفت دارای مسائل مخصوص بخود میباشد که حل آنها مخصوصاً بواسطه تأثیر قوی خارجی مختلفه لازم تر و فوری تر شده است و لازمه این تأثیر این است که در داخل حدود صنعت مساعی بیشتری تمرکز یابد تا یکباره وسائل ممکنه این تعادل مجددا در همه جا برقرار شود.

در ضمن این که ما مسائل اختصاصی صنعت خودمانرا حل میکنیم میتوانیم امید وار باشیم که قدمی نیز در راه حل مسائل دنیایر داشته ایم.

واضح است که اشکالات زیادی در پیش است ولی اگر طول مدت را در نظر بگیریم هیچ صنعتی با اندازه صنعت ما مطمئن به آتیه نیست.

باعطف نظر بانکشافات بزرگی که اخیراً در دول متحده آمریکا حاصل آمده و عامل عمده جهت تکثیر پیش بینی های دیرینه راجع بتقلیل ذخایر قطعی دنیا گردیده و با اینکه احصائی ذخایر مزبور در سایه معلومات امروزه وجود منابع سرشاری را اخیراً میدهند مملو اعلام نمیشود بود اگر تصور شود که این ماده خام که فلاچین آزادانه در سطح زمین جریان دارد بمقدار وار لایتنای وجود دارد. معروض ایام شاید لازم شود که بمقادیری که امروز وفرا داین سهولت تحصیل می شود ذخایر دیگری که این

سهولت در دسترس نیست افزوده شود. امروز اینکه ذخایر نفتی مزبور بیشتر از آنچه امروز وسائل فنی ما اجازه میدهد که در اعماق کره زمین دفن شده یا در قطعی فرار یافته باشند که از لحاظ بهره برداری قابل فتح زیاد نیو و دور دست باشد. نفتی که از هر یک از این منابع تحصیل شود قطعاً خیلی گران تر تمام خواهد شد و بنابر این باید بحیثیت گرانتری از نرهای امروزه فروخته شود. باعطف بانک است که این شرکت همواره موافق بقشه ای بوده که استخراج منابع طبیعی را با احتیاط و دقت توسعه یابد و با وجود اشکالاتیکه همگی بان معاصر هستیم ما امید داریم کشته آتیه کاملاً رویه علائمه ما را نه تنها از قضا نظر صنعتی بلکه از قضا نظر منافع مصرف کنندگان تقطیر نماید.

من نمیتوانم از این موضوع بگذرم بدون اینکه ولو بطور خلاصه و با خیلی احتیاط باشد ذکر آن جنبش کنونی برای تحصیل نفت از ذغال سنگ کرده باشم. عوام تصور میکنند که شرکت های بزرگ نفت مانند ما که فقط نام آن میتوانیم صحبت کنیم (با اندک اجازت مخالف با کلام این افکار باشند. لکن این تصور کاملاً اشتباه است. ما طبعاً توسعه عملیات ما و هر موضوع اقتصادی را اشتها درجه دقت مورد توجه قرار میدهند. بالفرض یک روزی برسد که در سنگ وراثت صنعتی نفت مستخرج از منابع فرعی مکمل و حتی جانشین نفت طبیعی بشود باز ما در عرصه نمایش خواهیم بود. ما زویه خود را که عبارت باشد از مطالعه (و مطالعه دقیق) آنچه در این زمینه گفته و کرده می شود ادامه خواهیم داد. اما من هیچ موضوع جاری قابل توجه عمومی را در نظر ندارم که در آن تفکیک احساسات از عقل سلیم و یا تفکیک سیاست از سیاست ضروری تر باشد. برای هر کسی که در این موضوع ذی علاقه است خیلی مفید خواهد بود اگر مطالعات خیلی عمیق و سلیمی را که از لحاظ فنی عالم ممتاز فرد رو تر فرد بعمل آورده یادت قرائت و در اطراف آن فکر نماید.

وزرای انگلیس میخواهند نیاز دین را با بانک و کورتیوس که چندی قبل بانگلستان آمدند روند. مطابق مقررات ملی پس از ختم بازدید رئیس الوزرا از طریق هوایی و هندرسن از پاریس به لندن مراجعت خواهند کرد.

چهل هزار تومان قیمت یک تخته قالی
لندن - یکی از فرشهای ایرانی است. قرن شانزدهم امروزیه دو هزار و یکصد گونیای (هر گونیای یک لیره و یک شلیک است) فروش رفت قیمت فرش دیگر شمال همان قرن به سه هزار و هشتصد گونیای رسید (بپول ایران قریب چهل هزار تومان).

وزرای انگلیس میخواهند نیاز دین را با بانک و کورتیوس که چندی قبل بانگلستان آمدند روند. مطابق مقررات ملی پس از ختم بازدید رئیس الوزرا از طریق هوایی و هندرسن از پاریس به لندن مراجعت خواهند کرد.

وزرای انگلیس میخواهند نیاز دین را با بانک و کورتیوس که چندی قبل بانگلستان آمدند روند. مطابق مقررات ملی پس از ختم بازدید رئیس الوزرا از طریق هوایی و هندرسن از پاریس به لندن مراجعت خواهند کرد.

وزرای انگلیس میخواهند نیاز دین را با بانک و کورتیوس که چندی قبل بانگلستان آمدند روند. مطابق مقررات ملی پس از ختم بازدید رئیس الوزرا از طریق هوایی و هندرسن از پاریس به لندن مراجعت خواهند کرد.

وزرای انگلیس میخواهند نیاز دین را با بانک و کورتیوس که چندی قبل بانگلستان آمدند روند. مطابق مقررات ملی پس از ختم بازدید رئیس الوزرا از طریق هوایی و هندرسن از پاریس به لندن مراجعت خواهند کرد.



طراوت - و جاهت - زیبایی

در نتیجه

تمیز نگاه داشتن پوست بدن است
صابون کرم زیبا شما را باین مقصد میرساند

نمبره اعلان ۸۴۶

۳-۱

اعلان

یکدستگاه اتومبیل سیستم سواری مستعمل که مدت توقیف قانونی آن منقضی و مالک آن برای تادیه مالیات معوقه حاضر نشده بر طبق ماده ۳ از قانون مالیات حق الثبت معصومه ۱۲ فروردین هجری قمری ۱۳۱۰ از نظامنامه مربوطه بوساعت بعد از ظهر چهارشنبه ۲۰ تیرماه ۱۳۱۰ در اداره حق الثبت طهران یافته در حیوان برج پوش جراج خواهد شد. نمبره ۶۶۶۶ نمبره اعلان ۸۵۴ ۲۵۱ رئیس اداره کل مالیات ایالت طهران - یوسف

باید در طرز اداره امور کارخانجات تغییراتی داده شود عدم مسئولیت افراد بوقوف گردد تساوی مزد از بین برود و در کار موسسات تعاونی تعییرات عمده داده شود کارگران معنی صنوف کار حاجات قضا، مالی و صنعتی مقاله پیشنهاد کرده اند مثلاً کارگران کارخانه لکوموتیف سازی خارکف تمهید شده اند در سه ماهه سوم سال جاری بجای ۱۷۰ تراکتور ۲۲۵ تراکتور سازند و کارگران قسمت دیگر تمهید شده اند در سه ماهه سوم سال جاری ۶۰ لکوموتیف ۶۶ لکوموتیف بیرون بدهند. **اظهارات متهمین در محاکمه میروت**
استبول - از هند اطلاع می دهند سوخان سنگ جوش نام از جمله متهمین میروت در ضمن اظهاراتی که در ۳۰ مه کرد اقرار نمود که وی از افراد حربی کمونسنت هندوستان است.

مدار وی قلیب سیات اظهاراتی کرده و شرحی بیان نموده که چیز او را مجبور کرده از حزب کارگر روگردان شده و یکموی نیم منحق گردد.

مشارالیه اظهار داشت که امروزه سوسیال دموکراسی ورشکست شده و متهمین آن دست امبرلیستها واقع شده است.

پروگرام سوسیال دموکراسی در آلمان
برلن - شتتینگ که از سوسیال دموکراتها است مقاله در روزنامه «اس فیه ورت» که از ارکان سوسیال دموکراتهای آلمان است درج کرده و در تحت عنوان «فصلت ضد بالشویریم» دعوت میکند که باید بر علیه اتحاد شوروی مداخله کرد ضمناً مشارالیه مینویسد که سوسیال دموکراسی در باده بالشویریم فاسد جدیت کامل میباشد نظیر من این اظهارات زائد است که سوسیال دموکراتها اتصالاً اطمینان میدهند که در سیاست مداخله در اتحاد شوروی شرکتی ندارند.

اعتصاب معدنچیان در امریکا
نیویورک - قریب ۲۵ هزار نفر از معدنچیان چالسون برای مخالفت با تقلیل مزد با چیزی که بکارگران میدهد اعتصاب کرده اند و بنا بر این در حوزه مادن مزبور جمعا ۶۰ هزار نفر اعتصاب کرده اند.

اعتصاب نساجان
پاریس - از چهل هزار نفر نساجی که از ۷ هفته بانطرف اعتصاب کرده بود در نتیجه قرار داد رفورمیستها بکار فرمایان فقط ۶ هزار نفر سرکار رفته اند در عده از نواحی نساجی نمایشات مهمی در تحت نظر اتحادیه های مشاغل داده شد.

در موسسات فورد
نیویورک - فورد بیست هزار نفر از کارگران کارخانجات خود را منقل کرده پس از اعلان انفصال هیجان سختی در بین کارگران بروز و در اثنا هیجان کارگران ماشین آلات و اسبابها و چراغ برق بعضی قسمت های کارخانه را تار و مار کردند.

کلیف - طبقی که ستالین اخیراً در مجلس مشاوره اقتصادین ایراد نمود تأثیرات بزرگی در بین زحمتکشان کلیف بخشیده است. در کارخانجات بالشویک و لنینسکا پاکوزینسکا و کراسنوزه ملی زراود و همچنین در موسسات دوپبال کارگران در وقوع تسلیح ظهر اظهارات ستالین را مورد مطالعه قرار داده اظهار داشتند که

انعکاس نطق ستالین

کلیف - طبقی که ستالین اخیراً در مجلس مشاوره اقتصادین ایراد نمود تأثیرات بزرگی در بین زحمتکشان کلیف بخشیده است. در کارخانجات بالشویک و لنینسکا پاکوزینسکا و کراسنوزه ملی زراود و همچنین در موسسات دوپبال کارگران در وقوع تسلیح ظهر اظهارات ستالین را مورد مطالعه قرار داده اظهار داشتند که

بنزین پارس دوام اتومبیل شمارا تا مین میکند

روغن پارس حسن کار قسمتهای مختلف ماشین را تضمین مینماید

گریس پارس بهترین گریسی است که تا بحال ساخته شده

امشی حشرات موزیه را دفع میکند

صحت ادعای فوق بایک بار امتحان ثابت خواهد شد

شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

آجر سementی که در تمام دنیا عمارات را زینت میدهد در کارخانه سمنت

اگر طالب راحتی اطفال خودتان هستید از لباسهای قشنگ بادوام مطابق آخرین مد (دخترانه-پسرانه) مغازه ساده در میدان مخبرالدوله خریداری فرمائید

مشکوۀ جوراچی مایل است که فقط هنر کارگران ایرانی را تماشا فرمائید

موقتا زردوزی و ملیله دوزی و یراق فروشی بواسطه خرابی بازار کنار خندق در همان بازار سرای حاج سقا باشی منتقل شده است



فيلم - شیشه - کاغذ و لوازمات عکاسی

اکفا

نظیر ندارد

Martin Brothers
Sole Importers
TEHRAN

صابون گرم زیبا بفع مصرف کنندگان تمام میشود

بازار تهران - خیابان اسلامبول منزل سردار معتمد - تلفون نمبر ۱۸۹۹

دفتر اینوسورست (اینسورست) دفتر مسافرت

INTOURISTE

اعلان مناقصه

وزارت مایه برای احتیاجات ضرابخانه دولتی ۲ بر فط - روغن بنزین، شروجه ذیل را -

- ۱ - بست پنج هزار کیلو گرم قط خام (Petrole brut) که حداقل باستی دارای ده هزار گاری باشد.
- ۲ یکصد و سی هزار کیلو گرم قط خام سیاه (Petrole brut * Massude) برای سوخت کوره ها که دارای ده هزار گاری باشد
- ۳ - یکصد و هشتصد کیلو گرم روغن (Huille lubrifiante) که میزان غلظت آن به در ۹ - ۱۲ درجه الکل در حرارت پنجاه سانگریادی باشد مشروط بر اینکه در مویق سوزاندن حاکمتر و دوده نداشته باشد و مارک (Extra lourde) باشد
- ۴ - شصت کیلو گرم روغن کرچک
- ۵ - دوهزار کیلو گرم روغن چراغ خیلی بست و کم قیمت
- ۶ - بیست کیلو گرم روغن کرچک
- ۷ - ششصد و پنجاه کیلو گرم فط -
- ۸ - پنجاه هزار کیلو گرم بنزین

بطور مناقصه خریداری مینماید وقد در محل ضرابخانه تحویل گردد - دارندگان می توانند پیشنهادات خود را (با تصریح به اینکه قیمت پیشنهادی با طرف و یا بی طرف است نسبت بکلیه یا بعضی از آنها در پاکت سر بسته و مومور (که روی آن نوشته باشد موضوع سوخت ضرابخانه) تا پانزدهم امرداد ماه ۱۳۰۰ باضام نموده به سرویس مزایمات مایه تسلیم نمایند

پیشنهادات در روز ۱۶ مرداد ماه ساعت ده صبح در حضور کمیونیکه برای این امر تشکیل میشود مفتوح خواهد شد - وزارت مایه در در و قبول پیشنهادات مختار خواهد بود -

وزارت مایه - رئیس ضرابخانه دولتی

نمبر ۲۱۸۱ - نمره اعلان ۸۴۸ - ۲-۱

نمبر ۳۸۴۰ - اعلان

چون تجدید حدود نمبر ۳۹۲۹ واقع در ناحیه ۲ دولت خیابان ظامیه کوچک مرحوم اعتماد السلطنه مورد تقاضای آقای باور صادفخان ادیبی در روز ۳۰ مرداد ۱۳۰۹ بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت عمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید نقش اغلب املاک بجوار نمبر مزبوره نمی توان بر طبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمبر مزبوره در روز ۲۷ شهریور ۱۳۱۰ تیرماه ۱۳۱۰ دو ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد اعلان نوبت دوم هفدهم تیرماه ۱۳۱۰ - نمره اعلان ۸۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه شمال و غرب طهران

صابون گرم زیبا کمال دار است

انصاف نیست

با این گرمی طهران آقایان و خانمهای محترمه از آب و هوای فرح بخش و وسایل آسایشی که بخصوص اسال در مهمانخانه و کافه حبیبیان در دیوانه فراهم شده استفاده فرمائید

مهمانخانه حبیبیان دارای گاراژ و باغ و چادر و انواع خوراک های لذیذ می باشد - در عین حال با ارزان ترین قیمت موجبات رضایت مسافران محترم را فراهم میکند -

اتومبیل همه روزه از گاراژ حبیبیان در دیوانه و از گاراژ عصر ترفی خیابان عاشین از طهران حرکت میکند

مدیر: علی اصغر

۱۰ - ۷

مشتریان محترم قرائت فرمایند

تجارتخانه کاشانی که مدت ۱۰ سال جلب مشتریان محترم را از هرجهت مخصوصا از مرغوبی اجناس خود نموده بود چون بواسطه خرابی خیابان ناصریه تجارت خانه موقتا تعطیل شده و بعضی مشتریان محترم هم بواسطه بد راه نمیتوانند بشعبه تجارتخانه در خیابان شاهپور رجوع فرمایند از اینجهت برای رفاهیت آقایان محترم چهاردم از اجناس انحصاری خود را در لاله زار مغازه شرکت موجه جنب کوچه حاجی مین التجار بوشهری و مجادی بلدیّه ناحیه شمال شرق بمعرض فروش گذاشته که در این تعطیلی مغازه آقایان در مضیقه نباشند -

قلم خود نویس امریکا کارخانه و اهل اورشارپ که بهترین قلمهای خودنویس است -

گلاب قلمکارگان در شیشه های مخصوص که منحصر بتجارتخانه است

عطر گل قلمکارگان بواسطه عطر خود جلب ایرانی و اروپایی را نموده است -

آب لیموی بسیار اعلا مخصوص تجارت خانه که در تاستان مخصوص افع است آقایان در موقع خرید مسکنت ماک تجارتخانه را در روی اجناس ملاحظه فرمائید

نمبر اعلان ۸۴۷ - ۵ - ۱



پانا

نفت و بنزین اعلا

صابون گرم زیبا پوست بدن را نرم و مطبوع نگاه میدارد

صابون گرم زیبا رو تمام نمیشود

نمبر اعلان ۵۹۱

اتومبیلهای بارکش یک تون و نیمه برای فروش

چند دستگاه اتومبیل فرد یک تن و نیم اعلی آخرین سیستم ۱۹۲۹ برای فروش موجود طالبین محترم در سرای حاجی حسن به تجارتخانه آقای آقا میرزا یحیی محسن زاده رجوع فرمائید

نمبر اعلان ۸۳۵ - ۵ - ۲

آقایان

به بینید!

دستگاه های مکمل و مرافیت تام مشخص و پذیر سالون سلطانی یری است که موهایی من بدین قشکی و صورت صاف و بی چین شده است

مراجعه - سالون مزبور واقع در اول خیابان نادری شما را از شکستگی صورت و تاثیر بییری و ریش به نجات خواهد داد

آقایان دو فروشان طهران و ولایات

برای خرید و فروش کلی و جزئی دواجات ایرانی و فرنگی به شرکت زردوز و قاسمی سرای سقا باشی رجوع فرمائید

نمبر اعلان ۷۰۹ - ۶ - ۶

صابون گرم زیبا نزدیکتر بصر ۱۴۵ است

مطبخه سروس

نمبر ۳۸۴۲ - اعلان

چون تجدید حدود نمبر ۲۹۲۹ واقع در ناحیه ۳ دولت پشت ولی آباد مورد تقاضای حاج حسین آقا خراسانی که حدا باقی میرزا علی اصغر همایان منتقل شده در روز یازدهم خرداد ۱۳۰۹ بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت عمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید نقش اغلب املاک بجوار جرمه مزبوره نمیتوان بر طبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمبر مزبوره در روز ۲۹ شهریور ۱۳۰۹ تیرماه ۱۳۱۰ دو ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد اعلان نوبت دوم ۱۷ تیرماه ۱۳۱۰ - نمره اعلان ۸۲۱

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه شمال و غرب طهران